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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie Parku Rzecznego Wilgi, złoŜoną na 
XLVI Sesji Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r., uprzejmie informuję: 

Ad 1. 
W dniu l kwietnia 2008 r. Krakowski Zarząd Komunalny złoŜył wniosek o ustalenie 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla „Zagospodarowania terenów parku rzecznego 
obejmujących siedliska przyrodnicze rzeki Wilgi w rejonie ul. Borsuczej”. 

Informuję uprzejmie, iŜ zgodnie ze stanowiskiem Zespołu Radców Prawnych Urzędu 
Miasta Krakowa wyraŜonym w piśmie z dnia 16 czerwca 2008 r. (znak: PR-02.05403-379/08) 
planowane zamierzenie inwestycyjne nie jest inwestycją celu publicznego i nie moŜna ustalić 
warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla tej inwestycji w drodze decyzji o 
ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

W związku z powyŜszym, pismem z dnia 17 czerwca 2008 r. Wydział Architektury 
i Urbanistyki UMK zwrócił się z zapytaniem do Krakowskiego Zarządu Komunalnego, czy 
chce kontynuować postępowanie administracyjne w przedmiotowej sprawie w trybie 
warunków zabudowy. WyŜej wymienione pismo wpłynęło do KZK w dniu 20 czerwca 
2008 r. i aktualnie prowadzona jest odpowiednia analiza. 

Ad 2 i 3. 
W Wydziale Architektury i Urbanistyki UMK prowadzone jest postępowanie 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa 
parku rzecznego obejmująca: tereny zieleni urządzonej, alejki spacerowe, urządzenia małej 
architektury, sportu i rekreacji (boiska sportowe, kort tenisowy) na działkach nr 305/2, 305/3, 
4/8 (część działki), 4/9 (część działki) obr. 32 Podgórze przy ul. Borsuczej w Krakowie” 
(sygnatura sprawy: AU-02-4.APŁ.7331-1204/07).  

Krakowski Zarząd Komunalny wydał opinię do projektu decyzji ustalającej warunki 
zabudowy dla tej inwestycji, sformułowanego przez Wydział Architektury i Urbanistyki 
UMK na wniosek Firmy „SOBOL-A”, ul. Obozowa 46, 30-362 Kraków, działającej przez 
pełnomocnika [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 

dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych]  w zakresie moŜliwości obsługi komunikacyjnej planowanego zamierzenia od ulic 
przyległych do terenu inwestycji, tj. ul. Borsuczej oraz ul. Do Wilgi (II), które pozostają 
w zarządzie KZK ze wskazaniem obsługi od ul. Borsuczej. 

 










